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Número Data Origem Data Destino Itinerário Descrição Serviço Valor Líquido

20251233 4486,24 2096,15

20251250 2343,41 não há

20251254 2954,29 não há

Nome 
Favorecido

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
passagens 
aéreas 

MLEXENER 
BEZERRA 
ROMEIRO

25-
NOV-2025

30-
NOV-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENADO
R

RECIFE -> 
CURITIBA

Evento de 
Inteligência Artificial e 
Exercício Simulado 
de Continuidade de 
Serviços de TI, no 
período de 26 a 
29/11/2025, na sede 
do TRE-PR, em 
Curitiba/PR. SEI 
0020059-84.2025-
Despacho 
Presidência 
3090683.Despacho 
DG 6346 (3108162)

ANDRÉ 
RICARDO 
NEVES DE 
MORAES

24-
NOV-2025

28-
NOV-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
SEÇÃO

RECIFE -> 
ESCADA -> 
PALMARES -> 
QUIPAPÁ -> 
PALMARES -> 
CATENDE -> 
PALMARES -> 
RECIFE

Instalações de Kits 
biométricos e 
computadores em 
19ª ZE  Escada; 47ª 
ZE  Quipapá ; 43ª ZE 
 Catende; 37ª ZE  
Palmares

JOSIAS 
SANTIAGO 
BARBOSA 
FILHO

24-
NOV-2025

29-
NOV-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
SERRA 
TALHADA -> 
RECIFE

Instalação dos pontos 
de acesso Aruba 
(solução wi-fi) e 
manutenção da rede 
interna nas unidades 
cartorárias de 
Afogados da 
Ingazeira e Serra 
Talhada.
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20251259 2748,96 não há

20251280 2357,66 3012,41

20251281 2765,5 3012,41

20251282 2357,66 3216,91

HUGO 
BEZERRA 
NOBERTO

24-
NOV-2025

28-
NOV-2025

ASSISTENTE 
ADMINISTRATI
VO - VINCUL - 
041

CARUARU -> 
BONITO

Apoiar o Cartório da 
39ª ZE - Bonito

ADÉLIA 
LEOPOLDINA 
CARVALHO 
RODRIGUES 
DOS SANTOS

16-
NOV-2025

18-
NOV-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participação no 
Encontro Nacional 
das Comissões de 
Prevenção e 
Enfrentamento do 
Assédio Moral, 
Assédio Sexual e da 
Discriminação

VALÉRIA RÚBIA 
SILVA DUARTE

16-
NOV-2025

18-
NOV-2025

JUÍZA 
ELEITORAL

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participação no 
Encontro Nacional 
das Comissões de 
Prevenção e 
Enfrentamento do 
Assédio Moral, 
Assédio Sexual e da 
Discriminação

ALZIRA 
MARCIA SILVA 
DO VALE

16-
NOV-2025

18-
NOV-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participação no 
Encontro Nacional 
das Comissões de 
Prevenção e 
Enfrentamento do 
Assédio Moral, 
Assédio Sexual e da 
Discriminação
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20251285 01-DEZ-2025 2765,5 3452

20251286 3040,15 2265,55

20251287 01-DEZ-2025 2765,5 4627,91

20251288 2765,5 2839,21

CÂNDIDO JOSÉ 
DA FONTE 
SARAIVA DE 
MORAES

03-
DEZ-2025

DIRETOR DA 
EJE

SÃO PAULO -> 
FLORIANÓPOLI
S -> RECIFE

Participação do 19º 
Encontro Nacional do 
Poder Judiciário, a 
ocorrer nos dias 1º e 
2 de dezembro de 
2025, no Centro 
Integrado de Cultura 
(CIC) em 
Florianópolis/SC - 
SEI nº 0021335-
53.2025.6.17.8300.

MANOEL 
ACÁCIO LEITE 
NETO

30-
NOV-2025

03-
DEZ-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
ASSESSOR 
CHEFE

RECIFE -> 
FLORIANÓPOLI
S -> RECIFE

Participar das 
deliberações 
relacionadas com as 
Metas Nacionais 
2026, revisão da 
Estratégia do PJU e 
Prêmio CNJ de 
Qualidade

FERNANDO 
CERQUEIRA 
NORBERTO 
DOS SANTOS

03-
DEZ-2025

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE

SÃO PAULO -> 
FLORIANÓPOLI
S

O evento objetiva 
realizar o 
monitoramento da 
Estratégia Nacional 
do Poder Judiciário, 
aprovar as Metas 
Nacionais e 
Específicas para 
2026 e divulgar os 
tribunais agraciados 
com o Prêmio CNJ 
de Qualidade 2025...

ELISAMA DE 
SOUSA ALVES

16-
NOV-2025

18-
NOV-2025

JUÍZA 
ELEITORAL

PETROLINA -> 
BRASÍLIA

3ª aula Presencial do 
Curso de 
Aperfeiçoamento da 
Magistratura Eleitoral, 
Brasília/DF
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20251295 1436,59 não há

20251297 2276,55 4596,79

20251299 3628,37 6023,12

20251300 2526,72 não há

HENRIQUE DE 
ARAUJO LIMA 
PEREIRA

24-
NOV-2025

26-
NOV-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-3 
ASSISTENTE III 
DE 
PROGRAMAS 
INSTITUCIONAI
S

RECIFE -> 
PASSIRA -> 
CARUARU -> 
CUMARU -> 
CARUARU -> 
PASSIRA -> 
RECIFE

Ministrar palestras do 
Programa Eleitora e 
Eleitor do Futuro nos 
municípios de 
Passira e Cumaru..

THIAGO 
BANDEIRA 
CAVALCANTI

11-
NOV-2025

13-
NOV-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENADO
R

RECIFE -> 
BRASÍLIA

 Representar a SGP 
deste Regional no III 
Encontro Nacional de 
Gestores de Pessoas 
do Poder Judiciário, 
promovido pelo 
Conselho Nacional 
de Justiça... 

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

30-
NOV-2025

03-
DEZ-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
FLORIANÓPOLI
S

 Participação do 19º 
Encontro Nacional do 
Poder Judiciário, a 
ocorrer nos dias 1º e 
2 de dezembro de 
2025, no Centro 
Integrado de Cultura 
(CIC) em 
Florianópolis/SC - 
SEI nº 0021335-
53.2025.6.17.8300

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

16-
NOV-2025

18-
NOV-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> 
POÇÃO -> 
CAETÉS -> 
CARUARU -> 
RECIFE

Visita institucional 
aos Municípios de 
Pesqueira, Poção e 
Caetés, para 
fortalecimento das 
ações do ciclo 
biométrico nessas 
localidades.
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20251302 5168,73 2637,37

20251304 2765,5 3938,45

20251308 2050,18 3938,45

20251314 2801,57 não há

20251315 2801,57 não há

MARCOS JOSÉ 
CARVALHO DE 
ANDRADE

23-
NOV-2025

29-
NOV-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENADO
R

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Realização de testes 
no sistema.

HUMBERTO 
COSTA 
VASCONCELO
S JUNIOR           
      

18-
NOV-2025

20-
NOV-2025

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE 
SUBSTITUTO

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participar da Reunião 
dos Presidentes dos 
Tribunais Regionais 
Eleitorais na 
Presidência do 
Tribunal Superior 
Eleitoral  no dia 
19/11/2025. 

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

19-
NOV-2025

20-
NOV-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Reunião com 
representantes da 
Secretaria de 
Modernização, 
Gestão Estratégica e 
Socioambiental - 
SMG, no TSE, em 
Brasília-DF. 
COMPLEMENTO DO 
PEDIDO DE 
DIÁRIAS N.º 
1166/2025.

VANÚZIA 
MARIA NEVES 
CABRAL

24-
NOV-2025

28-
NOV-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
SEÇÃO

RECIFE -> 
CARUARU -> 
PESQUEIRA -> 
ALTINHO -> 
GRAVATÁ -> 
RECIFE

Verificação de bens 
móveis em cartórios 
eleitorais.

SANDRA 
CRISTINA 
RODRIGUES 
DA SILVA

24-
NOV-2025

28-
NOV-2025

CJ-2 
COORDENADO
R

CJ-2 
COORDENADO
R

RECIFE -> 
CARUARU -> 
PESQUEIRA -> 
ALTINHO -> 
GRAVATÁ -> 
RECIFE

Verificação de bens 
móveis em cartórios 
eleitorais.
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20251316 2801,57 não há

20251319 2765,5 não há

20251321 2445,61 não há

20251322 2603,28 1589,11

NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS CONCEDIDAS NO PERÍODO INFORMADO 

MARCELO 
MUNIZ DE 
OLIVEIRA

24-
NOV-2025

28-
NOV-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
CARUARU -> 
PESQUEIRA -> 
ALTINHO -> 
GRAVATÁ -> 
RECIFE

Verificação de bens 
móveis em cartórios 
eleitorais.

HUMBERTO 
COSTA 
VASCONCELO
S JUNIOR           
      

24-
NOV-2025

26-
NOV-2025

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE 
SUBSTITUTO

RECIFE -> 
PASSIRA -> 
CARUARU -> 
CUMARU -> 
CARUARU -> 
PASSIRA -> 
RECIFE

Programa Eleitora e 
Eleitor do Futuro nos 
municípios de 
Passira e Cumaru, no 
período de 24 a 
26/11/2025 (SEI 
0018947-
28.2025.6.17.8091).

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

24-
NOV-2025

26-
NOV-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
PASSIRA -> 
CARUARU -> 
CUMARU -> 
CARUARU -> 
PASSIRA -> 
RECIFE

Programa eleitora e 
eleitor do Futuro nos 
municípios de 
Passira e Cumaru, no 
período de 24 a 
26/11/2025

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

27-
NOV-2025

29-
NOV-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
PETROLINA

Congresso de 
Vereadores(as) e 
Servidores(as) de 
Câmaras Municipais 
e Prefeituras, em 
Petrolina-PE. Evento 
de 26 a 29/11/2025.
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