

Relação de Diárias - 2ª quinzena novembro 2025.

Número	Nome Favorecido	Data Origem	Data Destino	Cargo Favorecido	Função Favorecido	Itinerário	Descrição Serviço	Valor Líquido	Valor passagens aéreas
20251233	MLEXENER BEZERRA ROMEIRO	25-NOV-2025	30-NOV-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-2 COORDENADOR	RECIFE -> CURITIBA	Evento de Inteligência Artificial e Exercício Simulado de Continuidade de Serviços de TI, no período de 26 a 29/11/2025, na sede do TRE-PR, em Curitiba/PR. SEI 0020059-84.2025- Despacho Presidência 3090683.Despacho DG 6346 (3108162)	4486,24	2096,15
20251250	ANDRÉ RICARDO NEVES DE MORAES	24-NOV-2025	28-NOV-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE SEÇÃO	RECIFE -> ESCADA -> PALMARES -> QUIPAPÁ -> PALMARES -> CATENDE -> PALMARES -> RECIFE	Instalações de Kits biométricos e computadores em 19ª ZE Escada; 47ª ZE Quipapá ; 43ª ZE Catende; 37ª ZE Palmares	2343,41	não há
20251254	JOSIAS SANTIAGO BARBOSA FILHO	24-NOV-2025	29-NOV-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO		RECIFE -> AFOGADOS DA INGAZEIRA -> SERRA TALHADA -> RECIFE	Instalação dos pontos de acesso Aruba (solução wi-fi) e manutenção da rede interna nas unidades cartorárias de Afogados da Ingazeira e Serra Talhada.	2954,29	não há

Relação de Diárias - 2ª quinzena novembro 2025.

20251259	HUGO BEZERRA NOBERTO	24-NOV-2025	28-NOV-2025	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VINCUL - 041		CARUARU -> BONITO	Apoiar o Cartório da 39ª ZE - Bonito	2748,96	não há
20251280	ADÉLIA LEOPOLDINA CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS	16-NOV-2025	18-NOV-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	RECIFE -> BRASÍLIA	Participação no Encontro Nacional das Comissões de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, Assédio Sexual e da Discriminação	2357,66	3012,41
20251281	VALÉRIA RÚBIA SILVA DUARTE	16-NOV-2025	18-NOV-2025	JUÍZA ELEITORAL		RECIFE -> BRASÍLIA	Participação no Encontro Nacional das Comissões de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, Assédio Sexual e da Discriminação	2765,5	3012,41
20251282	ALZIRA MARCIA SILVA DO VALE	16-NOV-2025	18-NOV-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO		RECIFE -> BRASÍLIA	Participação no Encontro Nacional das Comissões de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, Assédio Sexual e da Discriminação	2357,66	3216,91

Relação de Diárias - 2ª quinzena novembro 2025.

20251285	CÂNDIDO JOSÉ DA FONTE SARAIVA DE MORAES	01-DEZ-2025	03-DEZ-2025	DIRETOR DA EJE		SÃO PAULO -> FLORIANÓPOLIS -> RECIFE	Participação do 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário, a ocorrer nos dias 1º e 2 de dezembro de 2025, no Centro Integrado de Cultura (CIC) em Florianópolis/SC - SEI nº 0021335-53.2025.6.17.8300.	2765,5	3452
20251286	MANOEL ACÁCIO LEITE NETO	30-NOV-2025	03-DEZ-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CJ-2 ASSESSOR CHEFE	RECIFE -> FLORIANÓPOLIS -> RECIFE	Participar das deliberações relacionadas com as Metas Nacionais 2026, revisão da Estratégia do PJu e Prêmio CNJ de Qualidade	3040,15	2265,55
20251287	FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS	01-DEZ-2025	03-DEZ-2025	DESEMBARGADOR PRESIDENTE		SÃO PAULO -> FLORIANÓPOLIS	O evento objetiva realizar o monitoramento da Estratégia Nacional do Poder Judiciário, aprovar as Metas Nacionais e Específicas para 2026 e divulgar os tribunais agraciados com o Prêmio CNJ de Qualidade 2025...	2765,5	4627,91
20251288	ELISAMA DE SOUSA ALVES	16-NOV-2025	18-NOV-2025	JUÍZA ELEITORAL		PETROLINA -> BRASÍLIA	3ª aula Presencial do Curso de Aperfeiçoamento da Magistratura Eleitoral, Brasília/DF	2765,5	2839,21

Relação de Diárias - 2ª quinzena novembro 2025.

20251295	HENRIQUE DE ARAUJO LIMA PEREIRA	24-NOV-2025	26-NOV-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-3 ASSISTENTE III DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS	RECIFE -> PASSIRA -> CARUARU -> CUMARU -> CARUARU -> PASSIRA -> RECIFE	Ministrar palestras do Programa Eleitora e Eleitor do Futuro nos municípios de Passira e Cumaru..	1436,59	não há
20251297	THIAGO BANDEIRA CAVALCANTI	11-NOV-2025	13-NOV-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-2 COORDENADOR	RECIFE -> BRASÍLIA	Representar a SGP deste Regional no III Encontro Nacional de Gestores de Pessoas do Poder Judiciário, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça...	2276,55	4596,79
20251299	ORSON SANTIAGO LEMOS	30-NOV-2025	03-DEZ-2025	ASSISTENTE JUDICIÁRIO	CJ-4 DIRETOR GERAL	RECIFE -> FLORIANÓPOLIS	Participação do 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário, a ocorrer nos dias 1º e 2 de dezembro de 2025, no Centro Integrado de Cultura (CIC) em Florianópolis/SC - SEI nº 0021335-53.2025.6.17.8300	3628,37	6023,12
20251300	ORSON SANTIAGO LEMOS	16-NOV-2025	18-NOV-2025	ASSISTENTE JUDICIÁRIO	CJ-4 DIRETOR GERAL	RECIFE -> PESQUEIRA -> POÇÃO -> CAETÉS -> CARUARU -> RECIFE	Visita institucional aos Municípios de Pesqueira, Poção e Caetés, para fortalecimento das ações do ciclo biométrico nessas localidades.	2526,72	não há

Relação de Diárias - 2ª quinzena novembro 2025.

20251302	MARCOS JOSÉ CARVALHO DE ANDRADE	23-NOV-2025	29-NOV-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CJ-2 COORDENADOR	RECIFE -> BRASÍLIA	Realização de testes no sistema.	5168,73	2637,37
20251304	HUMBERTO COSTA VASCONCELOS JUNIOR	18-NOV-2025	20-NOV-2025	DESEMBARGADOR PRESIDENTE SUBSTITUTO		RECIFE -> BRASÍLIA	Participar da Reunião dos Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais na Presidência do Tribunal Superior Eleitoral no dia 19/11/2025.	2765,5	3938,45
20251308	ORSON SANTIAGO LEMOS	19-NOV-2025	20-NOV-2025	ASSISTENTE JUDICIÁRIO	CJ-4 DIRETOR GERAL	RECIFE -> BRASÍLIA	Reunião com representantes da Secretaria de Modernização, Gestão Estratégica e Socioambiental - SMG, no TSE, em Brasília-DF. COMPLEMENTO DO PEDIDO DE DIÁRIAS N.º 1166/2025.	2050,18	3938,45
20251314	VANÚZIA MARIA NEVES CABRAL	24-NOV-2025	28-NOV-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE SEÇÃO	RECIFE -> CARUARU -> PESQUEIRA -> ALTINHO -> GRAVATÁ -> RECIFE	Verificação de bens móveis em cartórios eleitorais.	2801,57	não há
20251315	SANDRA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA	24-NOV-2025	28-NOV-2025	CJ-2 COORDENADOR	CJ-2 COORDENADOR	RECIFE -> CARUARU -> PESQUEIRA -> ALTINHO -> GRAVATÁ -> RECIFE	Verificação de bens móveis em cartórios eleitorais.	2801,57	não há

Relação de Diárias - 2ª quinzena novembro 2025.

20251316	MARCELO MUNIZ DE OLIVEIRA	24-NOV-2025	28-NOV-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENTE I	RECIFE -> CARUARU -> PESQUEIRA -> ALTINHO -> GRAVATÁ -> RECIFE	Verificação de bens móveis em cartórios eleitorais.	2801,57	não há
20251319	HUMBERTO COSTA VASCONCELOS JUNIOR	24-NOV-2025	26-NOV-2025	DESEMBARGADOR PRESIDENTE SUBSTITUTO		RECIFE -> PASSIRA -> CARUARU -> CUMARU -> CARUARU -> PASSIRA -> RECIFE	Programa Eleitora e Eleitor do Futuro nos municípios de Passira e Cumaru, no período de 24 a 26/11/2025 (SEI 0018947-28.2025.6.17.8091).	2765,5	não há
20251321	ORSON SANTIAGO LEMOS	24-NOV-2025	26-NOV-2025	ASSISTENTE JUDICIÁRIO	CJ-4 DIRETOR GERAL	RECIFE -> PASSIRA -> CARUARU -> CUMARU -> CARUARU -> PASSIRA -> RECIFE	Programa eleitora e eleitor do Futuro nos municípios de Passira e Cumaru, no período de 24 a 26/11/2025	2445,61	não há
20251322	ORSON SANTIAGO LEMOS	27-NOV-2025	29-NOV-2025	ASSISTENTE JUDICIÁRIO	CJ-4 DIRETOR GERAL	RECIFE -> PETROLINA	Congresso de Vereadores(as) e Servidores(as) de Câmaras Municipais e Prefeituras, em Petrolina-PE. Evento de 26 a 29/11/2025.	2603,28	1589,11
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS CONCEDIDAS NO PERÍODO INFORMADO									